PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 004/2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS Nº 014/2018.

“EDITAL PARA DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS  Nº 014/2018”.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo, 622, re-

presentado pelo Prefeito Municipal Sr. JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO:

1 – DIVULGA A NOTA E O RESULTADO PRELIMINAR DOS CARGOS DENGENHEIRO CIVIL E

OPERÁRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2018:

ENGENHEIRO CIVIL:

Inscrição

nº

Nome do Candidato Nota

001 Regis Nunes Medeiros 40

002 Iuri Santos Becher 50

003 Patrick de Oliveira Prado 50

004 Fernando Alves 70

005 Letícia Dutra da Silva 70

006 Gean Carlos de Oliveira 70

007 Júlia Mazurik 60

008 Guilherme Menegas Zucatti 40

009 Emerson de Bem Steyer 40

010 Gustavo Coppi Rech 60

011 Fernanda Missel Maieski 50

012 Fernando Augusto Brinckmann Oliveira 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

2

013 Eduarda de Melo Donicht 60

014 Nilmar Behenck Lumertz 20

015 Igor Trevisan 30

016 Patricia Suarez Fioravanti 60

017 Ana Paula Pereira Villanova 60

018 Rudieri Barcelos Scheffer 30

019 Eduardo de Oliveira Zanatta 50

020 Anderson da Silva Justo 60

021 Kailla Braun da Silva 70

022 Luis Felipe Spier 30

023 Adaiane Pariosotto Não compareceu

024 Vinício Lampert Não compareceu

025 Bruna Martins Lima 50

026 Guilherme Rodrigues dos Santos Melo 60

OPERÁRIO

Inscrição

nº

Nome do Candidato Nota

001 Artur de Jesus Ceconello 80

002 Neri Sparrenberger Klippel 90

003 Émerson Rodrigues Wittcoski  90

004 José Danilo da Rosa 100

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

3

005 Valmor Zanotti 100

006 Sidnei da Silva Ramos 60

007 Marco Aurelio de Brito Pereira Não compareceu

008 Tatiana de Maria 90

009 João Carlos de Freitas Neto 90

010 Idalina Maria Olbermann Soares 80

011 Vagner da Silva Zanotti 90

012 Jorge Colissi 100

2- O critério de desempate será estabelecido no item 11 do Edital.

3- O candidato terá prazo de 01 (um) dia para interposição de recurso, conforme o disposto no Item

10. do Edital 014/2018, para as Funções de OPERÁRIO  E ENGENHEIRO CIVIL – DOS RECURSOS, cons-

tantes nos editais do Processo Seletivo Simplificado nº 014/2018.

Este Edital entra em vigor na presente data.

Maquiné, em 18 de janeiro de 2019.

João Marcos Bassani dos Santos

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso
Secretaria de Administração e Recursos Humanos